
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 90 del 15/07/2004
 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO REGIONALE 6 luglio 2004, n. 174
 "Surrogazione del consigliere regionale dott. Felice Amodio, deceduto. Convalida a consigliere
regionale della prof.ssa Nunziata Fiorentino".
 
A relazione del Signor Presidente, il quale informa l'Assemblea che primo argomento in discussione è:
"Surrogazione del consigliere regionale dott. Felice Amodio, deceduto. Convalida a consigliere regionale
della prof.ssa Nunziata Fiorentino".
A norma dell'art. 16 della legge 17 febbraio 1968, n. 108, la surrogazione si realizza ope legis, per cui il
seggio deve essere attribuito al candidato che nella stessa lista e circoscrizione segue immediatamente.
Dal verbale dell'Ufficio centrale circoscrizionale presso il Tribunale di Bari - Mod. 267-AR - risulta che
nella circoscrizione di Bari, per la lista di Forza Italia, il primo dei non eletti nella lista n. 16, avente per
contrassegno "Forza Italia" è la prof.ssa Nunziata Fiorentino, nata a San Giovanni Rotondo (Fg) il
13.01.1955 e residente a Bari, lungomare Nazario Sauro, n. 25.
Per il combinato disposto degli artt. 17 della legge 17 febbraio 1968, n. 108, 24 dello Statuto della
Regione Puglia e 1 del Regolamento interno del Consiglio, si deve procedere alla convalida della
predetta prof.ssa Nunziata Fiorentino.
 
 
IL CONSIGLIO REGIONALE
 
- Preso atto del seggio rimasto vacante a seguito del decesso del consigliere regionale dott. Felice
Amodio;
 
- Considerato che la prof.ssa Nunziata Fiorentino non si trova in alcuno dei casi di incompatibilità e
ineleggibilità previsti dalle vigenti disposizioni di legge;
 
- A unanimità di voti,
 
 
DELIBERA
 
di convalidare l'elezione a consigliere regionale della prof.ssa Nunziata Fiorentino, nata a San Giovanni
Rotondo (Fg) il 13.01.1955 e residente a Bari, lungomare Nazario Sauro, n. 25, in sostituzione del dott.
Felice Amodio, deceduto.
 
Il Vice Presidente del Consiglio
Vito Leonardo Aloisi
 
I Consiglieri Segretari

1



Simone Brizio - Angelo Cera
 
Il Segretario del Consiglio
Renato Guaccero
 
9 luglio 2004
 
Silvana Vernola
 
_________________________
 
 
 

2


